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6° Foulées Dyonisiennes

St-Denis Rando Cyclo * dimanche 22 juillet 2018

Pl. Dos
1 121
2 144
3 215
4 183
5 197
6 131
7 190
8 179
9 120
10 200
11 228
12 124
13 102
14 125
15 201
16 216
17 134
18 171
19 140
20 209
21 117
22 130
23 213
24 149
25 193
26 173
27 146
28 170
29 219
30 196
31 207
32 132
33 210
34 204
35 159
36 172
37 177
38 157
39 164
40 169
41 129
42 195
43 155
44 181
45 119
46 153
47 212
48 191
49 168
50 222
51 104
52 145
53 101
54 148
55 107
56 184
57 147
58 151
59 229
60 221
61 136
62 231

Nom-prénom
BOURGEOQIS Dimitri
RIBEIRO Michel
ROUANIA Guy

FERREIRA OLIVA PEREIRA Joao

PILLON Ludovic

DE BRITO Mattieu
ROCHET Mathieu
RIMET MIGNON Loic
WAKIM Tony

PETIT Alain
MARTINAND Sebastien
CHAPUIS Alain
BRAUN Uwe

NOGUE Christophe
MERLE Francois
GRIFFON Louis
MAUPAS David
BROYER Nicolas
RIBEIRO Jose
GUILLEMAUD Lionel
MANIGAND Remi
CHAMI Amar
LAPALUS Philippe
BRUN Christian
HELARY Michel
AUGER Maxime
PHILIBERT Patrick
DUPONT Cyril
DONIN Didier
ROZIER Patrick
GRANGE Emmanuel
FARGE Romain
LEWICKI Jeremy
CHARRA Patrick
COLARD Nathalie
MUTIN Raphaé
BRIDON Fabien
DALLERY Christophe
CEVRERO Annie
PIROUD Philippe
ARANDEL Jonathan
PASCAL Stephane
PERRIN Pierre
BRIDON Jean Philippe
ANTOINET Catherine
DA COSTA Jean
FROMENT Denis
DUFOUR Delphine
DUGAS Yves

GIRAL Johan

OBST Raimund
DECULLIER Evelyne
LOCH Adam
DUSSAUGE Bertrand
SCHADOWSKI Dieter
BOZON Patrick
SANCHEZ Francisco
SITTLER Charlene
HAMMOUTI Amire
PERDRIX Jonathan
WEBER Salomé
ELGOYHEN Berengere

Club

EA MACON

ASMSE

LYON ATHLETISME

01 PULSION PONT DE VAUX

AS TOURNUS
AIN PULSION CPA

SAINT-DENIS

COURIR POUR EMMA

LA FOULEE MATOURINE

PONT DE VAUX

LA FOULEE MATOURINE

BBT

SAINT-DENIS

01 PULSION PONT DE VAUX

BEAUJOLAIS RUNNERS

VIRIAT MARATHON
EA BOURG EN BRESSE

AINSPORT

LFV SCHUTTERWALD
CHASSIEU ATHLETISME
LFV SCHUTTERWALD
AS Mionnay

LFV SCHUTTERWALD

SAINT-DENIS

Trispiridon Oyonnax
SAINT-DENIS

N
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Retrouvez tous les résultats sur
www.runalp.com/chrono
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Temps

36:15
37:02
37:21
38:21
38:43
38:50
39:04
39:31
39:45
40:27
41:27
41:27
42:08
42:17
42:29
42:32
43:08
43:15
43:19
43:33
43:46
44:26
44:39
44:44
44:54
45:28
45:29
45:40
46:16
46:17
46:19
46:30
46:33
46:33
46:50
46:50
46:57
47:14
47:36
47:36
47:37
47:53
48:16
48:26
49:15
49:32
49:37
49:37
49:58
50:14
50:28
51:04
51:09
51:15
51:24
51:26
51:28
51:33
51:39
52:02
52:18
52:39

Moy

km/h
17,35
16,98
16,84
16,40
16,24
16,19
16,10
15,91
15,82
15,55
15,17
15,17
14,92
14,87
14,80
14,78
14,58
14,54
14,52
14,44
14,37
14,15
14,08
14,06
14,00
13,83
13,82
13,77
13,59
13,59
13,58
13,52
13,51
13,51
13,43
13,43
13,39
13,31
13,21
13,21
13,21
13,13
13,03
12,98
12,77
12,69
12,67
12,67
12,58
12,52
12,46
12,31
12,29
12,27
12,23
12,23
12,22
12,20
12,17
12,08
12,02
11,94

Par cat.

1° SEH
1° M1H
2° SEH
3° SEH
2° M1H
4° SEH
5° SEH
1° M2H
3° M1H
2° M2H
4° M1H
5° M1H
6° M1H
7° M1H
6° SEH
1° JUH
7° SEH
8° SEH
1° M3H
8° M1H
9° SEH
3° M2H
9° M1H
4° M2H
5° M2H
1° CAH
2° M3H
10° SEH
6° M2H
7° M2H
10° M1H
11° SEH
1° ESH
11° M1H
1° M1F
12° M1H
12° SEH
13° M1H
1° M2F
14° M1H
13° SEH
15° M1H
8° M2H
16° M1H
2° M2F
9° M2H
10° M2H
2° M1F
3° M3H
14° SEH
4° M3H
3° M1F
11° M2H
12° M2H
13° M2H
14° M2H
1° M4H
1° SEF
15° SEH
16° SEH
2° SEF
3° SEF
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6° Foulées Dyonisiennes

St-Denis Rando Cyclo * dimanche 22 juillet 2018

Pl

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

Dos

186
187
174
188
165
178
112
206
227
176
205
166
160
220
138
218
142
113
135
154
234
115
211
217
203
109
156
106
214
202
199
167
105
137
126
208
143
185
150
161
198
103
225
122
230
152
233
232
110
175
189
128
180
235
223
162
163
123
158
133
226
224

Nom-prénom

FESTAZ Benjamin
BACON Didier
CARVALHO Nicolas
DUMONTET Regis
CHARDON Carole
BATAILLE Pascal
SARRAZIN Patrick
CHAPOUTOT Frederic
ROMIANO Jean Louis
BILLOUD Christian
CHAPQUTOT Agnes
MOREL Camille
TEXIER Emmanuel
GOYARD Christophe
BOURGEOQIS Olivier
PEREZ Francois
BATHIAS Alexis
THOREAU Xavier
POSIERE Jean-marc
LACOUR Christophe
HUBERT Francis
DAZY Mathieu
FRICK Gerald
CHAPUIS Sebastien
CHAMORET Pascal
BRAUN Christine
CARRARA Aurélie
WEBER Jurgen
THOMASSON Jerome
CHANEL Thibaud
BLANC Caroline
DENIS Xavier
BERGEN Natali
NICOLET Raphaél
SARRAZIN Nathalie
GUILLEMAUD Enzo
ANSOUD Michel
MARTINEZ Tonio
ANTUNEZ Arthur
VAUGEOIS Patrick
GUERINOT Claire
EGG BERNET Ulrike
ROBIN Mathieu
BERCHTOLD Serge
BUATHIER Alexandre

MARQUES DA CRUZ Chantal

DERRIER Ophelie
DERRIER Gerard
IRSLINGER Brigit
PUGET Caroline
RAYMOND Elodie
ROBINET Sandrine
NEVORET Nadine
JACQUIQT Colette
ROBIN Coline
DECULLIER Viviane
GUICHARDON Cecile
RICHARD Muriel
BUGNOT Jean Pierre
PERRAUD Daniel
DEBIAS Anne

ROBIN Lucie

Club

VIRIAT MARATHON

SAINT-DENIS

VIRIAT MARATHON

SAINT-DENIS

AMBERIEU MARATHON

SAINT-DENIS

SAINT-DENIS

SAINT-DENIS

SAINT-DENIS
VIRIAT MARATHON

LA FOULEE MATOURINE

LFV SCHUTTERWALD

LFV SCHUTTERWALD

SAINT-DENIS

LFV SCHUTTERWALD
SAINT-DENIS

VIRIAT MARATHON
BBT

SKI CLUB MONT NOIR

SAINT-DENIS
SAINT-DENIS

LFV SCHUTTERWALD

F.A.S GD SACONNEX
SAINT-DENIS

ASSOCIATION MILLE PATTES

LFV SCHUTTERWALD

VIRIAT MARATHON

SAINT-DENIS

SAINT-DENIS
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Temps

52:47
52:47
52:52
53:12
53:34
53:35
53:48
54:03
54:24
54:39
54:42
54:47
55:11
55:16
55:17
55:28
55:28
55:31
55:37
55:41
55:45
56:25
56:36
56:43
56:51
56:56
57:01
57:11
57:27
57:50
58:04
58:11
58:27
58:29
58:53
59:01
59:03
59:09
59:26
59:32
59:37
59:41
01:01:21
01:01:35
01:01:49
01:02:02
01:02:08
01:02:10
01:02:21
01:02:51
01:04:47
01:04:48
01:05:51
01:06:00
01:06:29
01:09:55
01:09:58
01:12:20
01:15:49
01:18:53
01:19:12
01:19:12

Moy

km/h

11,91
11,91
11,89
11,82
11,74
11,73
11,69
11,63
11,56
11,51
11,50
11,48
11,39
11,38
11,37
11,34
11,34
11,33
11,31
11,29
11,28
11,15
11,11
11,09
11,06
11,04
11,03
11,00
10,95
10,87
10,83
10,81
10,76
10,75
10,68
10,65
10,65
10,63
10,58
10,56
10,55
10,54
10,25
10,21
10,17
10,14
10,12
10,11
10,09
10,00
9,71
9,70
9,55
9,53
9,46
8,99
8,99
8,69
8,29
7,97
7,94
7,94

Par cat.

17° SEH
15° M2H
18° SEH
17° M1H
4° M1F
16° M2H
17° M2H
18° M2H
5° M3H
19° M2H
5° M1F
4° SEF
20° M2H
18° M1H
19° M1H
20° M1H
19° SEH
21° M1H
21° M2H
22° M2H
23° M2H
2° ESH
24° M2H
22° M1H
20° SEH
6° M1F
5° SEF
25° M2H
23° M1H
21° SEH
6° SEF
24° M1H
7° M1F
25° M1H
3° M2F
2° CAH
6° M3H
7° M3H
26° M2H
26° M1H
7° SEF
4° M2F
22° SEH
2° M4H
23° SEH
1° M3F
8° SEF
27° M2H
8° M1F
9° SEF
10° SEF
9° M1F
10° M1F
5° M2F
11° SEF
12° SEF
13° SEF
6° M2F
3° M4H
4° M4H
7° M2F
14° SEF
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6° Foulées Dyonisiennes

St-Denis Rando Cyclo * dimanche 22 juillet 2018
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